
Achizitiw dezinfectanti

I.D.: 64372975

Data publicarii	16.12.21	Coduri CPV	33631600-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.525,43 RON - 2.525,43 RON

Descriere: Dezinfectant de maini K-SEPT cu pulverizator 750 ml 27 Buc 8.86 239.22 2 Dezinfectant de suprafete K-SEPT cu pulverizator 750 ml 31 Buc 8.35 258.85 3 Dezinfectant de maini pe baza de alcool Etilic 75% K-SEPT 5L 16 Buc 51.44 823.04 4 Dezinfectant de suprafete pe baza de alcool Etilic 75% 5L 16 Buc 48.77 780.32 5 Solutie dezinfectant 5000ml Domestos 10 Buc 42.4 424 Total fara TVA = 2525.43 Lei
